Lingua e zona del Faro”, il Certificato di Collaude Tecnico-amministrativo nonché gli Atti di 

contabilita finale, confermando il quadro economico gid approvato con Decreto n. 1690 del 

07/11/2022. 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 86,122,00 (ottantaseimilacentoventidue/00) di cui alla 

fattura n. n. 26/06 del 15/09/2023 (SDI 10459689362), emessa dall’aperatore economico CHIOEALO 

COSTRUZIONI S.R.L (C.F./P. IVA IT01581620836), relativa alla rata di saldo, da liquidare alla stessa 

con mandato diretto sul conto corrente bancarie indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata